
 
(Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti) 

 

DECRETO RETTORALE 

 

OGGETTO: NOMINA FRANCESCO COLANGELO A PRESIDENTE DELLA 

CONSULTA DEGLI STUDENTI – B.A. 2024/2026. 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo ed, in particolare, l’art.35, comma 2 relativo alla nomina 

del Presidente della Consulta degli Studenti; 

VISTO il Regolamento sul funzionamento della Consulta degli studenti, emanato con 

D.R. n.1504 del 18.07.2024;  

VISTO il D.R. n.2596 del 20.12.2024 relativo alla nomina dei componenti della 

Consulta degli Studenti; 

VISTO il D.R. n.72 del 24.01.2025 relativo alla nomina della Commissione elettorale 

per l’elezione del Presidente della Consulta degli studenti; 

VISTO il verbale della Commissione Elettorale del 31.01.2025, acquisito agli atti con 

Prot. n.7723 del 31.01.2025, relativo all’esito delle elezioni del Presidente della 

Consulta degli studenti per il b.a. 2024-2026; 

RITENUTO NECESSARIO al fine di assicurare l’organizzazione e garantire le attività di 

ordinaria amministrazione del suddetto organismo, procedere immediatamente 

alla nomina del Presidente della Consulta per il corrente biennio accademico,  

 

D E C R E T A 

 

ART.1 – A far data dal presente provvedimento, lo studente Colangelo Francesco è nominato 

Presidente della Consulta degli Studenti, per lo scorcio del biennio accademico 2024/2026. 

 

ART.2 – Il presente Decreto verrà sottoposto a ratifica del Senato Accademico nella prima seduta 

utile. 

 

Il presente Decreto viene protocollato e pubblicato sul sito web di Ateneo e trasmesso agli organi ed 

uffici competenti per gli atti ad esso connessi. 

 

 

             

                                  Prof. Liborio Stuppia 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000, del D.lgs. n.82/2005 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

 

 

Settore Attività Istituzionali/TF/arp 


		2025-02-04T12:26:53+0100
	IT
	Stuppia Liborio




